

SPECIFICATII TEHNICE

LOT 1

- Baterie lavoar, 180 lei/buc, 50 buc = 9.000 lei fara TVA
- Baterie duș, 230 lei/buc, 50 buc= 11.500 lei fara TVA
- Baterie bucătărie, 150 lei, 20 buc = 3.000 lei fara TVA
- Rezervor wc, 180 lei/buc, 20 buc = 3.600 lei fara TVA
- Set duș, 80 lei/buc, 50 buc = 4000 lei fara TVA
- Robinet colțar, 30 lei/buc, 100 buc = 3.000 lei fara TVA
- Set robineti mecanici colțar calorifer, 33 lei/set, 50 buc = 1650 lei fara TVA
- Capac WC din MDF vopsit, alb, inchidere standard, 375 x 443 mm, 47 lei/buc, 50 buc = 2350 lei fara TVA

Total valoare estimata: 38.100 lei fara TVA

LOT 2

- Robinet aerisire calorifer, D 1/2",filet exterior, 6.3 lei/buc, 10 buc = 63 lei fara TVA
- Robinet aerisire automat, pentru calorifer, D 3/8 ", 21.5 lei/buc, 10 buc = 215 lei fara TVA
- Țeavă PPR 20, 4 m x 20 mm, cu fibra compozită, 12 lei/buc, 40 buc = 480 lei fara TVA
- Clemă suport țeavă PPR, D 20 mm, alb, 0.27 lei/buc, 200 buc = 54 lei fara TVA
- Cot PPR, 20 x 20 mm, alb, 90 grade, 0.43 lei/buc, 100 buc = 43 lei fara TVA
- Teu PPR, D 20 mm, alb, 0.65 lei/buc, 20 buc = 13 lei fara TVA
- Racord PPR, FI, 20 mm x 1/2", 3.2 lei/buc, 20 buc = 64 lei fara TVA
- Racord olandez PPR, FE, D 20 mm x 1/2", 7.4 lei/ buc, 20 buc = 148 lei fara TVA
- Racord olandez PPR, FI, D 20 mm x 1/2", 7.4 lei/buc, 20 buc = 148 lei fara TVA
- Mufă PPR, D 20 mm, alb, 0.3 lei/buc, 50 buc = 15 lei fara TVA
- Pensula pentru vopsea alchidica, maner PVC, latime 4 cm, 3.4 lei/buc, 10 buc = 34 lei fara TVA
- Banda bituminoasa autoadeziva, pentru hidroizolatie, aluminiu, 10 m x 100 mm, 42.1 lei/buc, 4 buc = 168,4 lei fara TVA

Total valoare estimata: 1.445,4 lei fara TVA

LOT 3

- Racord extensibil pentru lavoar, alb, 1 1/2", D 40 - 50 mm, 8 lei/buc, 200 buc = 1600 lei fara TVA
- Robinet bila gaz, racord filet, D 1 1/2", 80 lei/buc, 2 buc = 160 lei fara TVA
- Niplu alama fata plana 1/2" x 1/2", 7 lei/buc, 200 buc = 1400 lei fara TVA
- Racord olandez PPR, FE, 40 mm x 1 1/4",30 lei/buc, 1 buc = 30 lei fara TVA
- Reductie fonta neagra, FE - FI, 1 1/2 - 1 1/4", 7 lei/buc, 1 buc = 7 lei fara TVA
- Mufă PPR, D 40 mm, alb, 1.5 lei/ buc, 5 buc = 7,5 lei fara TVA
- Pastă etansantă verde 460 g, 8 lei/buc, 5 buc = 40 lei fara TVA
- Canepă etanșare fittinguri filetate, 200g/ buc,13 lei/buc, 5 buc = 65 lei fara TVA

Total valoare estimata: 3.309,5 lei fara TVA

LOT 4

- Silicon sanitar,alb, interior/exterior,rezistent mucegai, 280 ml,24 lei/buc, 30 buc = 720 lei fara TVA
- Robinet flotor universal, 1/2", 26 lei/buc, 100 buc = 2600 lei fara TVA

Total valoare estimata: 3.320 lei fara TVA

LOT 5

- Etajera baie 4 buc, 45 lei/buc = 180
- Etajera 4 buc, 45 lei/buc = 180
- Snur LOCKTITE folosit la etansare fittinguri 1 rola = 50 lei/buc

Total valoare estimata: 410 lei fara TVA

VALOARE TOTALA ESTIMATA: 46.548,9 lei fara TVA

1. Baterie lavoar

Garanție	10 ani
Tip comanda	Monocomanda
Brand	GoodHome
Culoare	Argintiu
Material	Alama
Inaltime	12,1 cm
Design	Contemporan
Presiune	5 bari
Parte montare	Pentru Lavoar
Accesorii incluse	Da



2. Baterie duș

Garanție	10 ani
Tip comanda	Monocomanda
Brand	GoodHome
Gama	Teesta
Culoare	Argintiu
Material	Alama
Inaltime	13 cm
Design	Contemporan
Presiune	5 bari



Parte montare	Pentru Dus
---------------	------------

Accesorii incluse	Da
-------------------	----

3. Baterie bucătărie

Garanție	10 ani
----------	--------

Tip baterie	Monocomanda
-------------	-------------

Culoare	Argintiu
---------	----------

Finisaj	Cromat
---------	--------

Material	Alama/Inox
----------	------------

Tip pipa	Inalta
----------	--------

Debit apa	8 L/min
-----------	---------

Unghi rotire	360 grade
--------------	-----------

Accesorii incluse	baterie, elemente de fixare
-------------------	-----------------------------

Lungime	35 cm
---------	-------

Adancime	23,5 cm
----------	---------

Inaltime	33,5 cm
----------	---------

Greutate	1,013 kg
----------	----------



4. Rezervor wc

Culoare: Alb

Tip produs: Rezervor WC

Formă: Patrat

Lățime: 340 mm

Înălțime: 430 mm



Adâncime: 135 mm

Material: ABS

Volum: 7,5 L

Clapetă acționare: Acționare dublă a rezervorului

Montare: Pe perete

Alimentare: Lateral

Garanție: 2 ani

Fitinguri și elemente de fixare incluse: Fitinguri și elemente de fixare incluse

5. Set duș

Tip produs: Set de duș

Număr funcții: 5 funcții

Material: Oțel inoxidabil

Înălțime bară: 750 mm

Setul conține:: 1 pară de duș (5 funcții), 1 furtun de 1.5 m (Φ 9 mm), 1 șină de ridicare de 75 cm, 1 suport pentru para de duș

Inclus: Fitinguri și elemente de fixare incluse

Debit duș de mână: 14.2 l/min

Garanție: 5 ani

Lungime furtun: 1.5 m

Presiune de funcționare: 5 bari

Tip montare: Pe perete

Rezistent la calcar: Da

Greutate: 1.1 kg



6. Robinet colțar

Racord 1 1/2

Racord 2 1/2

Tip produs Robinet colțar



1. Robinet flotor universal, 1/2"



2. Capac WC din MDF vopsit, alb, inchidere standard, 375 x 443 mm

